(slovima: tridesetprvog ožujka 
dvijetisućedvadesetšeste).

6. NAKNADA:

Korisnik kredita obvezuje se platiti Kreditoru sljedeću naknadu; .... -„a
- naknadu za odobrenje kredita u visini 0,300000 % (od sto) od iznosa kredita, jednokratno unapnjed, najmanje 
132,72 EUR (slovima: stotriđesetdva cijelih sedamdesetdva EUR)
Korisnik kredita se oslobađa obveze plaćanja sljedećih naknada:
- naknada za obradu zahtjeva
- naknada za rezervaciju sredstava

Kreditor obračunava i naplaćuje naknade sukladno Odluci o naknadama u poslovanju s domaćim i stranim poslovnim